

Nowy Sącz, dnia 18 marca 2021 r.

Sprawa: SZP/DIN/Z/03/2021

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego (robota budowlana), nie podlegającego pod ustawę prawo zamówień publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2) w związku z art. 5 ust. 4 pkt 3) ustawy p.z.p. (wartość zamówienia niższa niż progi unijne), prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

Wykonanie zadań pn.:

- a) „Przebudowa sieci ciepłowniczej - Odcinek E”
- b) „Przebudowa sieci ciepłowniczej - Odcinek F”

Odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Nowym Sączu udziela następujących odpowiedzi na zapytania jednego z potencjalnych Wykonawców – bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie nr 1

„Wobec zaistniałej sytuacji epidemicznej, w związku z obowiązującymi obostrzeniami i ograniczeniami, mających na celu zapobieganie rozprzestrzeniania się epidemii COVID-19 oraz w związku z wprowadzonymi licznymi zmianami w funkcjonowaniu wielu przedsiębiorstw, zwracamy się z prośbą o umożliwienie składania ofert w w/w postępowaniu drogą elektroniczną, w formie elektronicznych dokumentów opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że pozostawia zapisy jak w SIWZ.

Pytanie nr 2

„Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga minimalnej liczby spawaczy lub monterów sieci, którą powinien dysponować Wykonawca.”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że nie określa minimalnej liczby spawaczy lub monterów sieci, którą powinien dysponować Wykonawca.

Pytanie nr 3

„Prosimy o wyjaśnienie, dlaczego zgodnie z par. 2 Wzoru umowy rozpoczęcie budowy będzie mogło nastąpić dopiero 1 lipca, skoro plac budowy ma zostać wydany w ciągu 3 dni od zawarcia umowy, co nastąpi dużo wcześniej.”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że w związku z realizacją zadania pn. „Przebudowa sieci ciepłowniczej - odcinek D etap II” od 17 maja do 30 czerwca, Wykonawca może rozpocząć realizację przedmiotu zamówienia dopiero po odebraniu przez Zamawiającego prac na odcinku D etap II.

Pytanie nr 4

„W związku z par. 7 Wzoru umowy, prosimy o informację, czy możliwym jest zmiana podwykonawców, na których zdolnościach wykonawca nie polega, przed zawarciem umowy, a także w trakcie jej wykonywania.”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że informacje znajdują się w par. 22 ust. 2.e) wzoru umowy.

Pytanie nr 5

„Prosimy o modyfikację przedmiotowego postanowienia par. 16 „Odbiór końcowy” ust. 4 lit. b Wzoru umowy w ten sposób, że Zamawiający przerwie czynności odbiorowe w przypadku stwierdzenia wad istotnych. W przypadku wad nieistotnych, nadających się do usunięcia, Zamawiający dokona odbioru, zaś w protokole odbioru końcowego strony ustalą termin usunięcia wad nieistotnych. W przypadku wad nieistotnych, nienadających się do usunięcia, zastosowanie znajduje lit. d).”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że pozostawia zapisy jak we wzorze umowy.

Pytanie nr 6

„Prosimy o doprecyzowanie, jakie inne formy zabezpieczenia należytego wykonania umowy niż pieniężna są dopuszczalne.”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że formy zabezpieczenia określone są w pkt.12 SIWZ.

Pytanie nr 7

„W par. 19 ust. 1 lit. a Wzoru umowy prosimy o zmianę zapisu z „opóźnienia” na „zwłokę”.”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że pozostawia zapisy jak we wzorze Umowy.

Pytanie nr 8

„Prosimy o usunięcie par. 19 ust. 1 lit. a tiret 2 Wzoru umowy, ponieważ procedura odbiorowa nie określa terminu usunięcia przedmiotowych wad.”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że modyfikuje wzór umowy w ten sposób, że usuwa tiret 2 w par. 19 ust. 1 lit. a, ale jednocześnie dopisuje w par. 2 wzoru umowy zdanie: „Przez dzień wykonania przedmiotu umowy rozumie się moment dokonania odbioru końcowego przez Zamawiającego zgodnie z postanowieniami § 16 nin. umowy”.

Pytanie nr 9

„W par. 19 ust. 1 lit. b Wzoru umowy prosimy o zmianę zapisu na „każdy zawiniony przekroczony dzień”.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że pozostawia zapisy jak we wzorze Umowy.

Pytanie nr 10

„W par. 19 ust. 1 lit. c Wzoru umowy prosimy o modyfikację zapisu na „nieuzasadnionej i zawinionej przerwy”.”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że pozostawia zapisy jak we wzorze Umowy.

Pytanie nr 11

„W par. 19 ust. 2 Wzoru umowy prosimy o zmianę zapisu z „przyczyn zależnych” na „przyczyny zawinione”.”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że pozostawia zapisy jak we wzorze Umowy.

Pytanie nr 12

„W par. 22 Wzoru umowy prosimy o dodanie nowych skutków pandemii COVID-19, które mogą wpłynąć na realizację umowy.”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że pozostawia zapisy jak we wzorze Umowy.

Pytanie nr 13

„Prosimy Zamawiającego o wskazanie, które działki (miejskie, prywatne itp.) będą podlegać opłatom za zajęcie terenu na czas prowadzonych robót, z tytułu zawartych umów i uzgodnień. Jaka jest wysokość tych opłat?”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że działki nr 41/18, 57/21 podlegają opłata za zajęcie pasa drogowego i pozostają po stronie Wykonawcy. Wysokość tych opłat jest zgodna z Uchwałą Nr XV/183/08 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 28 stycznia 2008 r. oraz zależna jest od czasu zajęcia pasa drogowego.

Pytanie nr 14

„Zgodnie ze Szczegółowym Opisem Przedmiotu Zamówienia wzdłuż trasy sieci ciepłowniczej należy wykonać kanalizację telemetryczną wraz z siecią telemetrii. Ponieważ w załączonych materiałach brak informacji dotyczących sieci telemetrii prosimy o uzupełnienie dokumentacji lub potwierdzenie, że należy wykonać tylko kanalizację teletechniczną.”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że należy wykonać tylko kanalizację teletechniczną.

Pytanie nr 15

„Zgodnie ze Szczegółowym Opisem Przedmiotu Zamówienia dla prowadzenia monitoringu i telemetrii pracy sieci ciepłowniczej należy ułożyć zespolone rury 4x ϕ 40 RHDPEt. Natomiast z zestawień materiałów w opisach technicznych dla odcinka E i F wynika, że należy ułożyć rury 2x ϕ 40 RHDPEt. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że należy przyjąć rury 4x ϕ 40 RHDPEt.

Pytanie nr 16

„Prosimy o informację, w cenie którego odcinka należy ująć koszt dodatkowych zaworów w komorze KIV?”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że należy ująć koszt dodatkowych zaworów klapowych kołnierzowych dla odcinka F.

Pytanie nr 17

„W zestawieniu materiałów dla odcinka E, w poz. 23 jest trójnik tradycyjny DN350/350 w ilości 6 szt. Ze schematu komory KIII wynika, że należy zmontować dwa takie trójniki. Prosimy o wyjaśnienia rozbieżności.”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że należy przyjąć dwa trójniki Dn350/350.

Pytanie nr 18

„Zgodnie ze Szczegółowym Opisem Przedmiotu Zamówienia wszystkie dostarczone elementy systemu rur preizolowanych /rury, kształtki preizolowane, itp./ muszą pochodzić od jednego producenta systemu. Prosimy

o informację, czy Zamawiający dopuści do stosowania mufy innego producenta niż pozostałe elementy?”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że dopuszcza do stosowania mufy innego producenta, jeśli spełniają wymagania określone w SIWZ.

Pytanie nr 19

„Zgodnie z „Warunkami technicznymi projektowania, wykonania i odbioru sieci ciepłowniczych z rur i elementów preizolowanych” dla rurociągów o średnicy DN 300 i większej należy projektować mufy elektrycznie zgrzewane typu EWELCON. Czy Zamawiający dopuści do stosowania mufy EWELCON pomimo zapisu, że wszystkie elementy preizolowane muszą pochodzić od jednego producenta systemu?”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że dopuszcza do stosowania mufy elektrycznie zgrzewane.

Pytanie nr 20

„W związku z planowanym przejściem bezwykopowym (w istniejącym kanale), prosimy o informację, czy Zamawiający może zapewnić Wykonawców, że w istniejącym kanale nie ma żadnych punktów stałych, które uniemożliwią takie rozwiązanie?”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że nie może zapewnić Wykonawców, że w istniejącym kanale nie ma żadnych punktów stałych lub podpór.

Pytanie nr 21

„W związku z planowanym przejściem bezwykopowym (w istniejącym kanale), prosimy o informację czy Zamawiający może zapewnić Wykonawców, że istniejące kanały są w stanie technicznym umożliwiającym takie rozwiązanie?”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że dokumentacja projektowa przewiduje takie rozwiązanie, a ponadto Zamawiający nie posiada wiedzy o istniejących przeciwskazaniach które mogą pojawić się na etapie wykonywania zadania.

Pytanie nr 22

„Zgodnie ze Szczegółowym Opisem Przedmiotu Zamówienia na trasie przebudowy nie występuje żaden drzewostan. Jednak na wizji stwierdzono istniejące nasadzenia w pkt 11f, w okolicy pkt 08f, przed pkt 07f. Czy Zamawiający posiada zgodę na ich wycinkę? Kto ponosi koszty wycinki?”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że dokumentacja projektowa nie przewiduje kolizji z istniejącym drzewostanem.

Zamawiający informuje, że w wyniku wprowadzonych zmian w treści załącznika nr 3 - „Wzór umowy”, załącznik ten zostaje w dniu 18 marca 2021 r. zastąpiony przez „Wzór umowy – po modyfikacji w dn. 18.03.2021 r.” – zał. nr 3 do SIWZ. Zmiany w stosunku do pierwotnej wersji zostały zaznaczone kolorem czerwonym.

Informacje podane w odpowiedziach Zamawiającego oraz „Wzór umowy – po modyfikacji w dn. 18.03.2021 r.” – załącznik nr 3 do SIWZ, są obowiązujące dla wszystkich Wykonawców zamierzających złożyć ofertę w nin. postępowaniu.